БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ

              25 декабрь 2015 й.                  № 34              25 декабря 2015 г.

Об утверждении планов работы Совета и  Администрации  сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2016 год

 Заслушав и обсудив главу сельского поселения Кашкинский сельсовет   Совет сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район

РЕШИЛ:

     1.Утвердить планы работы Совета  и администрации   сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2016 год согласно приложений.
 Глава
сельского поселения Кашкинский сельсовет
муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

Зиннатуллин Р.К.